UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Ensino – Proen
Secretaria de Apoio Acadêmico

Edital no 078/Reitoria/Univates, de 30 de setembro de 2024

Progressão por Desempenho Docente

RESULTADO No 01
(publicado dia 28/11/2024)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no uso de suas atribuições

estatutárias, torna público, após homologação pelo Consun no dia 26/11/2024, o resultado

do Edital no 078/Reitoria/Univates, de 30 de setembro de 2024, conforme segue:

Professor

1 ALEXANDRE ANDRÉ FEIL

2 ALICE KRÄMER IORRA SCHMIDT

3 ANDRÉIA SPESSATTO DE MAMAN

4 ANGELA MARIA HABERKAMP

5 ANGÉLICA VIER MUNHOZ

6 CARLOS CÂNDIDO DA SILVA CYRNE

7 CARLOS LEANDRO TIGGEMANN

8 CLÁUDIA INÊS HORN

9 CRISTIANE ANTONIA HAUSCHILD JOHANN

10 CÁSSIA REGINA GOTLER MEDEIROS

11 ELISETE MARIA DE FREITAS

12 EVANDRO FRANZEN

13 FABIANE OLEGÁRIO

14 FABRÍCIO PRETTO

15 FERNANDA CRISTINA WIEBUSCH SINDELAR

16 FERNANDA SCHERER ADAMI

Edital no 078/Reitoria/Univates, de 30/09/2024 2

17 FERNANDA STORCK PINHEIRO

18 GABRIEL MACHADO BRAIDO

19 GISELE DHEIN

20 GRASIELA KIELING BUBLITZ

21 GUSTAVO REISDÖRFER

22 IVAN CUNHA BUSTAMANTE FILHO

23 JAMILE MARIA DA SILVA WEIZENMANN

24 KÁRI LÚCIA FORNECK

25 LIANA JOHANN

26 LUCÉLIA HOEHNE

27 LUÍS FERNANDO SARAIVA MACEDO TIMMERS

28 LUÍSA SCHEER ELY MARTINES

29 LUÍS FERNANDO DA SILVA LAROQUE

30 MARIA CLAUDETE SCHORR

31 MERLIN JANINA DIEMER

32 MÔNICA JACHETTI MACIEL

33 MÁRCIA SOLANGE VOLKMER

34 PATRICIA FASSINA CÉ

35 PAULA MICHELE LOHMANN

36 RAFAEL RODRIGO ECKHARDT

37 SAMUEL MARTIM DE CONTO

38 SUZANA FELDENS SCHWERTNER

* A classificação individual será enviada via e-mail para cada professor(a) em sua conta

@univates.br.

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates